- مرگ برامپریالیستهای اشغالگرا امریکائی و ناتو و دولت دست نشانده آنها!

- مرگ برامپریالیسم و ارتجاع بین المللی!

- مرگ بر گروه های جنایتکار، خاین و وطن فروش «خلق» پرچمی، «سازائی»، ملیشه ای و دیگر همپاله های آنها!

- پیروز باد مبارزات انقلابی و مترقی خلق افغانستان!

6 جدی 1396 خورشیدی (27 دسمبر 2017)

(پولاد)